περιβαλλοντικών αποκαταστάσεων 

1 

Φορτοεκφόρτωση 

προϊόντων εκσκαφής 

γαιωδών ή ημιβραχωδών 

και αμμοχάλικων με την 

μεταφορά σε οποιαδήποτε 

απόσταση 

Α1 ΥΔΡ 6071 m3 5.000,00 5.000,00 Πέντε χιλιάδες 

2 Εκσκαφές χαλαρών εδαφών Α2 
ΝΟΔΟ 

1110 
m3 67.487,85 67.487,85 

Εξήντα επτά 

χιλιάδες τετρακόσια 

ογδόντα επτά και 

ογδόντα πέντε 

εκατοστά 

3 

Καθαρισµοί κοιτών ποταµών 

ή ρεµµάτων από φερτά 

υλικά, ή απορρίµµατα. Με 

την φόρτωση των 

προϊόντων επί αυτοκινήτου 

και την 

µεταφορά στον χώρο 

απόθεσης ή απόρριψης σε 

οποιαδήποτε απόσταση 

(διπλή αναπέταση) 

Α3 ΥΔΡ 6054 m3 127.418,84 127.418,84 

Εκατόν είκοσι επτά 

χιλιάδες τετρακόσια 

δεκαοκτώ και 

ογδόντα τέσσερα 

εκατοστά 

4 

Καθαρισμοί τάφρων ή 

διωρύγων από αυτοφυή 

βλάστηση 

Α4 ΥΔΡ 6054 στρ. 372,00 372,00 
Τριακόσια 

εβδομήντα δύο 

5 
Επίστρωση αγροτικών οδών 

με αμμοχαλικώδη υλικά 
Α5 

Υ∆Ρ6251

Χ 75% 

Υ∆Ρ6253

Χ 25% 

m3 5.875,00 5.875,00 

Πέντε χιλιάδες 

οκτακόσια 

εβδομήντα πέντε 

ΑΔΑ: ΨΙΜΣ7ΛΛ-ΧΩΟ

6 

Προμήθεια δανείων. Συνήθη 

δάνεια υλικών Κατηγορίας 

Ε2 έως Ε3 

Α6 
ΝΟΔΟ 

1510 
m3 4.000,00 4.000,00 Τέσσερις χιλιάδες 

7 

Κόψιµο – εκρίζωση  

δένδρων. Εκρίζωση 

µεγάλων δένδρων  

περιµέτρου κορµού από 

0,61 µέχρι 0,90 m. 

Α7 ΠΡΣ 5354 ΤΕΜ 1.720,00 1.720,00 
Χίλια επτακόσια 

είκοσι 

8 

Κόψιµο - Εκρίζωση 

µεγάλων δένδρων 

περιµέτρου κορµού από 

0,91 µέχρι 1,20 m 

Α8 ΠΡΣ 5354 ΤΕΜ 88,00 88 Ογδόντα οκτώ 

9 

Κόψιµο – Εκρίζωση 

µεγάλων δένδρων 

περιµέτρου κορµού από 

1,21 µέχρι 1,50 m 

Α9 ΠΡΣ 5354 ΤΕΜ 55,00 55,00 Πενήντα πέντε

[...]

Κόψιµο - Εκρίζωση 

µεγάλων δένδρων 

περιµέτρου κορµού > 1,51 

m 

Α10 ΠΡΣ 5354 ΤΕΜ 30,00 30,00 Τριάντα 

11 
Ανανέωση κόµης δένδρων 

σε ύψος έως 8 m 
Α12 ΠΡΣ 5354 ΤΕΜ 1,00 1,00 Ένα 

12 
Διάστρωση προϊόντων 

εκσκαφής. 
Α13 ΥΔΡ 6070 m3 127.418,84 127.418,84 

Εκατόν είκοσι επτά 

χιλιάδες τετρακόσια 

δεκαοκτώ και 

ογδόντα τέσσερα 

εκατοστά 

ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΜΑΔΑ Β: Κατασκευές από σκυρόδεµα, Στεγανοποιήσεις - Αρµοί, Οικοδοµικές εργασίες, Λοιπές 

εργασίες 

1 

Παραγωγή, μεταφορά, 

διάστρωση, συμπύκνωση 

και συντήρηση 

σκυροδέματος Για 

κατασκευές από σκυρόδεμα